
PRODUKTŲ 
MĮSLĖS

Čia rasi 7 mįsles apie maisto produktus. 
Surask produkto paveikslėlį, apie kurį yra mįslė

ir šalia jo pažymėk mįslės numerį.

Tindi rindi ritinėlė, žalia mano 
kepurėlė.

Vaitė raitė bajoraitė, suko gūžtą
 viso miško, dės kiaušinį šimtatrynį.

Žalia kaip žolė, maža kaip pelė, 
saldi kaip medaus taurė.

Šimtas lapų, šimtas palapų, 
patsai  ant vienos kojos.

Sėdi panelė ant kalnelio su raudona
kepurėle, kas pro ją praeina – tas lenkiasi.

Raudonas gaidelis po žeme gieda.

1

2

3

4

5

6

7

Balta kaip sniegas, žalia kaip dobilas,
raudona kaip kraujas.



6

TEISINGI ATSAKYMAI

Visos šios mįslės yra apie sveikatai palankius
maisto produktus - daržoves, vaisius ir uogas. Ar

žinojai, kad per dieną jų turėtumėm suvalgyti 400 g
ir didžioji dauguma jų turėtų būti daržovės?

Tindi rindi ritinėlė, žalia mano 
kepurėlė.

Vaitė raitė bajoraitė, suko gūžtą
 viso miško, dės kiaušinį šimtatrynį.

Žalia kaip žolė, maža kaip pelė, 
saldi kaip medaus taurė.

Balta kaip sniegas, žalia kaip dobilas,
raudona kaip kraujas.

Šimtas lapų, šimtas palapų, 
patsai  ant vienos kojos.

Sėdi panelė ant kalnelio su raudona
kepurėle, kas pro ją praeina – tas lenkiasi.

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

Raudonas gaidelis po žeme gieda.

5

7


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 


